
                                                                                                                                                                                                                                                                
 
                  
 
 
                                                UCHWAŁA Nr XLVI/…/06 
                                                Rady Gminy w Rewalu 
                                                z dnia 28 marca 2006 roku 
 
 
w sprawie : określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso podatku  
                   rolnego, podatku od nieruchomości i podatku od posiadania psów.    
 
 

Na podstawie art. 6 ust. 12 pkt 3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z  2002 r. Nr 9, poz.84 , Nr 200, poz. 1683) art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 – zmiana: Dz.U. z 
1994 r. Nr 1, poz. 3; z 1996 r. Nr 91, poz. 409; z 1997 r. Nr 4, poz. 272, Nr 137, poz. 926; z 
1998 r. Nr 108, poz. 681; z 2001 r. Nr 81, poz. 875 oraz z 2002 r. Nr 200, poz. 1680), oraz art. 
6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Zarządza się pobór podatków: rolnego, od nieruchomości i od posiadania psów, 
należnych od osób fizycznych fizycznych drodze inkasa.   

   § 2. Na inkasentów podatków wymienionych w § 1 ustala się sołtysów poszczególnych 
sołectw t.j.:  

Pogorzelica  - Wojciech     Ciszek  
Niechorze  - Szymon       Jędrzejowski  
Śliwin   - Ryszard       Gutowski  
Rewal   - Andrzej       Brzeziński  
Pustkowo  - Władysław  Hagaj  
Trzęsacz  - Mikołaj       Wasylków  
Pobierowo  - Janina          Klukowska.    

 
 § 3. 1. Ustala się wysokość prowizji za inkaso od łącznego zobowiązania pieniężnego 
w wysokości 10 % od zainkasowanej kwoty.  
2. Ogranicza się kwotę do …..…. pobieranego przez inkasentów podatku.   
3. Inkasenci nie mogą pobierać podatków powyżej kwoty ………. ustalonej jako rata podatku 
za dany kwartał.  
 
 § 4. 1. Rozliczenie z poboru podatków przez inkasentów – następować będzie na drugi 
dzień po ustalonym terminie rat podatków, a jeżeli ustalony dzień przypada na dzień 
ustawowo wolny od pracy – w najbliższy następny dzień powszedni.  
2. Inkasenci dokonują rozliczenia w oparciu o posiadane kwitariusze – w Referacie 
Finansowym Urzędu Gminy.  
3. W rozliczeniu   kwoty nie będą uwzględniane kwoty pobrane niezgodnie z § 3 ust. 2.  
4. Prowizje za inkaso od łącznego zobowiązania pieniężnego od zainkasowanej kwoty – 
inkasenci otrzymają po upływie 14 dni od dnia wpłaty zainkasowanej kwoty.  
 



 § 5. Tracą moc uchwały:   
1. Uchwała Nr XXXVII/265/01 Rady Gminy Rewal z dnia 14 grudnia 2001 roku w 

sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, 
podatku od nieruchomości i podatku od posiadania psów.  

2. Uchwała Nr IX/94/03 Rady Gminy w Rewalu z dnia 28 maja 2003 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXXVII/265/01 Rady Gminy z dnia 14 grudnia 
2001 r. w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku od posiadania psów.    
                                                                 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2006 roku. 
 
 
                                                                                                   Przewodnicząca Rady 
 
                                                                                                   Anna  Dejnakowska 
 


